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سرلشکر سلامی:

 »امریکا، فرانسه، انگلیس، 
 آلمان و منافقان«

در جنگ غزه  حضور دارند
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: سخت ترین جنگی که مسلمانان به آن وارد 
شدند، این جنگ غزه بود که در آن امریکا، فرانسه، انگلیس، آلمان، اسرائیل 
و برخی منافقان که با او همراهی کرده و می کنند و ما آنان را می شناسیم، همه 

با هم شکست خورده و افسرده شدند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از یزد، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در 
همایش شکوه اقتدار بسیج استان یزد اظهار داشت: حضرت امام خمینی)ره( 
به معنای واقعی خورشید درخشان اسلام را از مشرق ایران در این عصر جدید 

بر پیکره عالم طلوع داد.
بسیج شکست ناپذیرترین و نفوذناپذیرترین قدرت دفاعی است

وی افزود: ایشان ما را از اسارت، بردگی و ذلت در زندان برده داری نوین و 
جاهلیت نوین مستکبران نجات داد و بزرگترین نهاد در خدمت رسانی به اسلام 

و مسلمین و محرومان را به نام بسیج مستضعفان بنا نهاد.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران ادامه داد: بسیج نیرومندترین، 
پایان ناپذیرترین، شکست ناپذیرترین و نفوذناپذیرترین قدرت دفاعی روی زمین 

در طول زمان است.
امام خامنه ای در قلب میدان به صورت مستحکم، باثبات و باقدرت ایستاد

وی تصریح کرد: پس از امام خمینی)ره(، نایب و جانشین ایشان طی نزدیک 
به چهار دهه، در قلب خطرناک ترین توطئه های جهانی ایستاد؛ رهبر جانباز 
و ملهم یافته از حکمت الهی که منطق استقامت و مقاومت را به ما یاد داد.

سلامی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب در قلب میدان به صورت مستحکم، 
باثبات و باقدرت ایستاد و با وجودی که دشمن با تمام ابزارها و تجمیع و متراکم 
کردن تمامی سیاست ها و به کارگیری تمام قدرت خود بر قلب انقلاب ایران 
تمرکزی استثنایی ایجاد کرد، رهبر معظم انقلاب حتی یک قدم عقب ننشستند 

و اجازه استفاده از ابزارها را به دشمن نداد.
مقام معظم رهبری مقابل هیچ مشرک، منافق و کافری کرنش نکرد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران عنوان کرد: خداوند با دستان 
جانباز این رهبر بزرگ، دستان دشمن را بست و اجازه عمل به دشمن نداد و 
کشور و انقلاب را به پیش برد و منطق امام را منتشر و روح جهاد را در بلاد اسلامی 
احیا کرد و با شکل دادن جبهه های وسیع، جبین جبهه اسلام را وسعت بخشید 
و مستکبران را همه جا تعقیب کرد و به این وسیله اجازه استقرار سلطه آنها را 

در هیچ منطقه ای از سرزمین های اسلامی نداد.
وی گفت: رهبر معظم انقلاب مقابل هیچ مشرک، منافق و کافری کرنش نکرد 
و صرفاً به خداوند تکیه کرد و البته در این بین اصحاب باوفایی داشت و دارد؛ 
مردان و زنان مستحکم و مقاوم که از عاشورا الهام گرفته اند، کنار ایشان هستند.

بسیج در عاشورای 61 هجری تشکیل شد
سلامی بیان کرد: هر روز خداوند بر این خیر کثیر می افزاید چرا که بسیج 
کوثر ولایت و خیر کثیر است و در واقع بسیج در عاشورای 61 هجری تشکیل 
شد؛ آن زمانی که در اوج تشنگی آب روی آب ریخته شد، آن زمان که مردی که 
مظهر غیرت و جوانمردی بود برای تشنگان حرم آب می آورد، همان زمانی که 
دست ها قطع می شد و سرها از بدن جدا می شد، بسیج همان زمان تشکیل 

شد و این بسیج امتداد همان نسل است.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران، بسیج را قوی ترین نیروی 
دفاعی جهان اسلام دانست و گفت: این را نه بر اساس احساس بلکه بر اساس 
واقعیتی که روی زمین می گذرد بیان می کنم و هر کسی نسخه جمعیتی قوی تر 

و بزرگتر از این واقعیتی که در ایران وجود دارد، ارائه دهد.
برق شمشیر بسیجیان چشمان دشمنان متجاوز را کور می کند

سلامی خاطرنشان کرد: این که اطراف ما این همه آتش می بارد اما ملت ایران 
در امنیت هستند و هرگز از جنگ در هراس و ناامنی نیستند و قلب هایشان آرام 

است به دلیل آن است که این سرزمین سرشار از رویش های بسیج است.
وی بیان کرد: هر کسی به این سرزمین نگاه می کند، برق شمشیرهای بسیجیان 
چشمانش را کور می کند و به همین دلیل است که ما در اوج امنیت و آرامش 
قرار داریم؛ روح جهاد، رغبت، میل و عطش به شهادت را بسیج از هنگامی 
گرفته  است که شمشیرها در عاشورا و ماقبل آن در بدر، احد و احزاب یکدیگر 

را ملاقات می کردند و احزاب چشم در چشمان دشمنان می دوختند.
بسیج در دوران دفاع مقدس راه را بر مدرن ترین جهالت و ذلالت بست

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران افزود: در این عصر بسیج 
کاری کرد که به جرأت می گویم اگر فقط به اندازه بسیجیان همین اجتماع در 
عاشورا بودند، داستان به شکل دیگری رقم می خورد اما صدحیف که آن روز 

این جمعیت از بسیجیان نبودند.
وی ادامه داد: اما بسیج کار بزرگی کرد و در دوران دفاع مقدس راه را بر مدرن ترین 
جهالت و ذلالت بست و نشان داد که مسلمان عزیز است و به هیچ عنوان 

شکست نمی خورد بلکه شکست مفهومی متعلق به دشمنان اسلام است.
بسیج به خوبی در تبعیت از فرامین امام در صحنه ماند

سلامی خاطرنشان کرد: بسیجیان در برابر دشمن با تمام توان و ایمان جنگیدند 
و پس از آن در صحنه ماندند و دشمن از هر نقطه ای آمد راه توسط بسیج بر او 
بسته شد؛ تهاجم فرهنگی کرد تا جوانان ما را از مسجد، نماز، حجاب گریزان 
کند و معصومیت و پاکی از رخسار نورانی جمعیت ما بگیرد و آلودگی فرهنگ 
غرب را بر جسم و جان آنان بنشاند و قلب های جوانان ما را در اختیار بگیرد 
و بر ذهن های آنها مسلط شود اما باز  هم به برکت آگاهی افزایی های پیشوای 
انقلاب، بسیجیان ماندند و جوانان ما به مسجد رفتند، معتکف شدند، خدا را 
عبادت و از طاغوت اجتناب کردند و در وادی نور ماندند و به سرزمین ظلمت 

نرفتند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران افزود: بسیج به خوبی در 
تبعیت از فرامین امام انقلاب در صحنه ماند و با شناخت درست دوست و 

دشمن ایستادگی کرد.
توطئه های دشمنان علیه ایران، هر کشور دیگری را به صورت کامل 

فرومی پاشید
وی ادامه داد: توطئه هایی که بیان شد اگر به هر سرزمین و ملتی با هر قدر 
فرصت و قدرتی وارد می شد، قطعاً آن قدرت را به صورت کامل فرومی پاشید و 
تاریخ هم نمونه های بسیاری را از اینچنین حکومت ها در خود ثبت کرده است 
اما این نظام با استقامت، پرصلابت، باوقار و اقتدار باقی ماند و این ماندگاری هم 

فقط به برکت حس وفاداری ملت به آرمان های رهبر و ولی شان بوده است.

معاون حقوقی رئیس جمهور روز جمعه 
خبر داد که پرونده فساد قرارداد گازی 
موسوم به کرسنت که در دولت اصلاحات 
توسط بیژن زنگنه وزیر وقت نفت منعقد 
شد و طرف اماراتی خواستار دریافت 
غرامت 32 میلیارد دلاری بابت آن شده 
بود، با پیگیری دولت سیزدهم به نتایج 
مثبتی در جهت منافع ملی ایران رسیده 

است.
 معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: 
طرف مقابل تقاضا کرده بود 32 میلیارد 

دلار خسارت علیه شرکت نفت ایران 
مصوب شود که پیگیری حقوقی آن به 
دولت سیزدهم رسید؛ بر همین اساس 
در 2 سال گذشته و با کار سنگین حقوقی 
و غیرحقوقی انجام شده، رقم پرونده 
را به صفر رساندیم و فعلاً کل پرونده 

فروپاشیده است.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، »محمد 
دهقان« در نشستی با عنوان »پیشگامان 
رهایی« که در محل دانشگاه امیرکبیر به 
دعوت از بسیج دانشجویی برگزار شد، 
با اشاره به قراداد کرنست که در دولت 
هشتم به امضا رسید و دولت نهم و دهم 
به دلیل فسادآمیز بودن آن را اجرا نکرد، 
یادآور شد: شرکت کرسنت از جمهوری 

اسلامی ایران به دلیل عدم اجرای آن، 
خسارت عدم النفع را مطالبه کرد و در 
سال ۹3 شرکت نفت درباره مسئولیت 

در این قرارداد محکوم شد.
 معاون حقوقی رئیس جمهور ادامه 
داد: برای این موضوع، دو هیأت داوری 
تشکیل شد که یکی برای خسارت ناشی 
از سال های 200۵ تا 2014 میلادی و دومی 
نیز هیأت داوری برای خسارت از 2014 
تا 2030 میلادی بود؛ چراکه طبق این 
قرارداد باید تا 2030 از گاز استخراجی 
ایران استفاده می کردند؛ بر همین اساس 
دولت قبلی از سال ۹3 تا 1400 این موضوع 
را مدیریت کرد، اما در اواخر دولت آقای 
روحانی، حکم محکومیت صادر شد که 

طبق آن، 2 میلیارد و 42۹ میلیون دلار 
خسارت برای این ۹ سال علیه شرکت 

نفت ایران صادر شد.
 دهقان با اشاره به کرسنت 2 گفت: در 
این بخش، طرف مقابل تقاضا کرده بود 
که 32 میلیارد دلار خسارت علیه شرکت 
نفت ایران مصوب شود که پیگیری 
حقوقی آن به دولت سیزدهم رسید؛ 
بر همین اساس در 2 سال گذشته و با 
کار سنگین حقوقی و غیر حقوقی انجام 
شده، رقم پرونده را به صفر رساندیم و 

فعلاً کل پرونده فروپاشیده است.
لازم به ذکر است در خردادماه امسال 
هم معاون حقوقی رئیس جمهور درباره 
پرونده کرسنت گفته بود: در مورد 

 پرونده ۳2 میلیارد دلاری فساد کرسنت با اقدام حقوقی دولت سیزدهم فروپاشید

جلو خسارت 32 میلیارد دلاری 
کرسنت گرفته شد 

خبر یک

تدابیر دولت برای جلوگیری از صادرات خام
خاندوزی با اشاره به لزوم حرکت ما به سمت اقتصاد پیچیده تر و فناوری محور با جلوگیری 

از صادرات خام تأکید کرد: تدابیر خوبی در سال های اخیر در این زمینه اتخاذ شده تا به 
سمت صادرات با فناوری بالاتر پیش برویم؛ البته اقدامات خوب در جهت جلوگیری از 

صادرات خام نارضایتی هایی را هم به دنبال داشته است و در جلسات مختلف با اتاق های 
سه گانه انجمن های تولیدی و فعالان حوزه صادراتی شاهد هستیم که نارضایتی وجود دارد 
که چرا مجلس درباره صادرات خام فروشی ورود کرده در حالی که هدف عوارض صادرات 

خام فروشی همین است که ما به سمت صادرات فناوری محور و کاهش خام فروشی 
پیش برویم. وزیر اقتصاد گفت: ما در جایی ایستاده ایم که اقتصاد نفتی تمرکزگرای 

دولتزده در ادوار طولانی گذشته به ما اجازه عبور از اقتصاد نفتی و توسعه صادرات غیر 
نفتی را نداده است تا دیگر بازیگر اصلی آن شرکت ملی نفت نباشد بلکه بازیگر اصلی آن 

باید صادرکنندگان باشند و منفعت اصلی را تولید کننده ببرد.
خاندوزی یادآور شد: گذار از اقتصاد نفتی که سال ها میراث دار آن بوده ایم به سمت 

اقتصاد صادرات محور قابل رقابت با دنیا است و اگر ما هزار برنامه توسعه بنویسیم اما 
این گذار را در آن لحاظ نکنیم موفق نخواهیم بود لذا باید ذینفعان اقتصاد نفتی و رانتی را 

به ذینفعان جدیدی که صادر کنندگان هستند تغییر دهیم.  وزیر اقتصاد همایش صادرات 
غیر نفتی تبریز را به عنوان یکی از نهادسازی های پایدار معرفی و اظهار کرد: نتیجه این 

نهادسازی ها اجماع میان سیاستگذار و تولیدکنندگان و صادر کنندگان عرصه های 
مختلف است و اگر این اجماع صورت گیرد، مسیر هموار شده است.

ـــرش بـ

در دولت قبل، کشور 
در پرونده کرسنت 1 به 

پرداخت 2 میلیارد و 430 
میلیون دلار محکوم شده 

است. یکی از دلایلی که 
کشور در پرونده کرسنت 

1 ناکام مانده است، ناشی 
از کوتاهی ها و  اشتباهات 

فاحش تیم وکالتی بود که 
پرونده را در دست داشته 

است

وزیر اقتصاد با اعلام آمار تجارت خارجی 
در8 ماهه امسال کشور اظهار کرد: 27 
درصد افزایش وزن صادرات نسبت به 
8 ماهه سال گذشته محقق شده است 
اما به دلیل کاهش قیمت های جهانی 
برخی محصولات و همچنین فناوری پایین 
صادرات ما، تراز واردات و صادرات غیر 

نفتی منفی بوده است.
به گزارش شادا، سید احسان خاندوزی 
وزیر امور اقتصادی و دارایی در سفر یک 
روزه به تبریز طی سخنانی در همایش 
»صادرات غیر نفتی« در تبریز، این شهر را 
قطب تجارت و پیشرو در اقتصاد توصیف 
کرد و اظهار کرد: ابتدا باید ببینیم در 
کجای مسیر ایستاده ایم و همچنین ببینیم 
چه مسیری را باید مشترکاً دولت و بخش 
خصوصی طی کنند و محور سوم موانعی 

است که سرعتگیر حرکت ما هستند.
 

آمار ۸ ماهه 1۴۰2 تجارت خارجی
خاندوزی در ادامه، آمار 8 ماهه 1402 
تجارت خارجی را اعلام و تشریح کرد: 
در این 8 ماه مجموعاً 24.7 میلیون 
تن واردات به ارزش 42.1 میلیارد دلار 
داشته ایم؛ به لحاظ وزنی واردات ما 
حدود 4 درصد افزایش و به لحاظ ارزشی 
حدود 12 درصد افزایش داشته است در 
8 ماهه امسال به لحاظ صادرات غیر 
نفتی ۹0 میلیون تن به ارزش بیش از 
32 میلیارد دلار داشته ایم که در مقایسه 
با سال گذشته 27 درصد افزایش وزنی 
و 1.6 درصد به لحاظ ارزشی افزایش 

داشته است.
 وی افزود: این ارقام نقطه عزیمت ما 
را نشان می دهد که باید یک ملاحظه 
داشته باشیم و آن اینکه به ظاهر تراز 
تجاری غیر نفتی ما، تراز مثبتی نیست 
و واردات ما از صادرات غیر نفتی بیشتر 
است هرچند تراز تجاری کشور مجموعاً 

مثبت است.
 وی با اشاره به اینکه تراز تجاری کشور 

در 8 ماهه امسال بیش از 10 میلیارد دلار 
مثبت بوده است تأکید کرد: اگر نفت را 
فاکتور بگیریم بخش مهمی از کسری های 
تراز تجاری غیر نفتی ما ناشی از اتفاقاتی 
است که در حوزه قیمتی در اقتصاد 
بین الملل رخ داده نه در داخل کشور 
برای مثال محصولات پتروشیمی که 
بخش عمده ای از صادرات غیر نفتی ما 
هستند حدود 40 درصد کاهش قیمت 
جهانی داشتند. وزیر اقتصاد گفت: 
به لحاظ وزنی 27 درصد بیش از سال 
گذشته صادرات غیر نفتی داشته ایم اما 
کاهش قیمت های جهانی موجب شده 
که به لحاظ ارزشی افزایش چندانی 
نداشته باشیم. خاندوزی گفت: نکته 
دوم رابطه مبادله است و عدم پیچیدگی 
اقتصاد ایران به جهت فناوری موجب 
شده که متوسط ارزش یک وزن ثابت 
از کالاهای صادراتی کمتر از عدد واردات 
باشد؛ برای مثال محصولات حجیم صادر 
و در مقابل یک دستگاه گوشی همراه یا 
کالاهایی که فناوری بالاتری دارند با ارز 

بیشتری وارد می شوند.
 

صادرات نباید با تنفس مصنوعی 
شود تقویت 

وی گفت: ما در مسیر حرکت به سمت 
اقتصاد غیر نفتی تولیدگرای صادرات محور 
باید مراقب باشیم که وارد بی راهه ها 

نشویم و آدرس غلط به ما ندهند.
وی ادامه داد: اما بیراهه ها کجاست؟ در 
تجاربی که در شرق آسیا و سایر نقاط 
دنیا داشته ایم بین راه و بیراهه تمایز 
قائل می شوند؛ یعنی اگر اقتصادها به 
دنبال رقابت پذیری هستند باید بر مبنای 
توانمند شدن درونی خود البته نه به 
معنای محصور شدن در داخل مرزها 
بلکه به معنای اینکه ریشه های رقابت 
پذیری باید در داخل یک اقتصاد باشد، 
حرکت کنند و نباید با تنفس مصنوعی 
و کمک های موقت به این سمت بروند.

توانمندسازی صادرات در اولویت باشد
وزیر اقتصاد افزود: در تجارب کشورها یا 
رقابت پذیری بر مبنای کیفیت و فناوری  یا 
بر مبنای مزیت های اسمی موقت یعنی بر 
مبنای نرخ ارز است اما این نوع رقابت به 
معنای توانمند شدن تولید کنندگان برای 
رقابت با محصولات مشابه سایر کشورها 
نیست. آنچه توانمندی بلند مدت ایجاد 

می کند توانمندسازی صادرات است.
وی فتح بازار صادرات را بسیار مهم 
برشمرد و افزود: تأکید رئیس جمهور 
و تلاش دولت این است که آنچه بر 
مبنای دیپلماسی همسایگی و ارتباط با 
کشورهای همسو دنبال می شود باید 
بر مبنای همین نوع رقابت و تقویت 
صادرکنندگان باشد تا بتوانند صادر 
کنندگان ما فاتح بازار صادرات دیگر 
کشورها شوند. خاندوزی مواجهه تزیینی 
و تشریفاتی با صادرات را نادرست دانست 
و گفت: اگر می خواهیم تورم را کنترل 
کنیم باید ارزآوران کشور تقویت شوند 
و اگر قرار است رشد اقتصادی پایدار 
باشد، باید صادر کنندگان را تقویت کنیم 
بنابراین صادرات از نان شب برای اقتصاد 
ایران واجب تر و هم برای مهار تورم و هم 

رشد تولید حیاتی است.
وی با بیان اینکه سال های سال در کشور 
به بخش های غیر مولد امتیاز داده 
می شد و اکنون باید به بخش های مولد 
امتیاز داد و آنها را تقویت کرد، به رویه 
دشوار صدور مجوزها، موانع مختلف 
پیش روی تولید کنندگان و صادرکنندگان 
در سال های گذشته اشاره و تأکید کرد: 
اصرار دولت و همراهی مجلس این 
بود که ممنوعیت های صادراتی حذف 
و در حوزه تنظیم گری و مقررات باید 
صادرکنندگان در اولویت قرار گیرند. 
وزیر اقتصاد اعلام کرد: امیدواریم مصوبه 
دولت و آیین نامه اجرایی ماده 24 در آذر 
ماه نهایی شود که دستگاه هایی که 
می خواهند مقرره ای را صادر کنند از 

یک ماه  یا بیشتر درباره آن اطلاع رسانی 
کنند و بتوانیم به عنوان گام جدید در 
تعامل دولت و بخش خصوصی آن را 

اعلام کنیم.
خاندوزی اظهار کرد: بیراهه ای که اشاره 
کردم این بود که اگر بخواهید رقابت 
پذیری را با نرخ ارز دنبال کنید به بیراهه 
رفته اید اما باید رقابت پذیری از محل 
کیفیت و فناوری اتفاق بیفتد تا به شکل 
واقعی صادرکنندگان ما بتوانند وارد 
عرصه رقابت با محصولات مشابه در 
دنیا شوند.در این مورد باید فهرستی از 
کمک های ممکن به صنایع مختلف برای 
پیشرفت فناوری و کیفیت تهیه شود تا 

پشتیبانی قوی و تخصیص درست در این 
حوزه صورت گیرد. وی تأکید کرد: مهار 
تورم در اقتصاد ایران مهم نیست اگر با 
بستن مسیر تولید کننده ها و خاموشی 
چراغ تولید رخ دهد؛ باید بتوان مسیر 
تسهیلات را به تأمین مالی تولید پیش 
ببریم تا کنترل حجم نقدینگی که البته 
ضروری است به قیمت خاموشی تولید 
ما رخ ندهد و باید بلندمدت تر نگاه کنیم 
که پیامد سیاست های ما این نباشد که 
در درازمدت به ضد هدف ما تبدیل شود 
و تنها با این ملاحظات است که طبق 
تأکید رئیس جمهور هر دو شعار سال 

به موازات پیش می رود.

افزایش 27 درصدی وزن صادرات غیر نفتی در ۸ ماهه 1۴۰2
وزیر اقتصاد در همایش صادرات غیرنفتی در تبریز اعلام کرد

کرسنت دو پرونده وجود دارد، در پرونده 
نخست که مدیریت آن پرونده در اختیار 
دولت سیزدهم نبود متأسفانه با پایان 
دولت دوازدهم، رأی علیه ایران صادر 
و شرکت ملی نفت ایران محکوم شد.

 وی یادآور شد: در دولت قبل، کشور در 
پرونده کرسنت 1 به پرداخت 2 میلیارد و 
430 میلیون دلار محکوم شده است. یکی 
از دلایلی که کشور در پرونده کرسنت 1 
ناکام مانده است، ناشی از کوتاهی ها 
و  اشتباهات فاحش تیم وکالتی بود که 

پرونده را در دست داشته است.
افزود: درخصوص مسأله   دهقان 
پرونده کرسنت 1 در تلاش هستیم تا 
مسأله وجود فساد را اثبات کنیم و با 
پیگیری های داخلی و خارجی اجرای 
حکم این پرونده را متوقف و نتیجه را به 

نفع کشور تغییر دهیم.
 وی ادامه داد: با تلاش سازمان حقوقی 
دولت در حال حاضر ساختار داوری 
کرسنت 2 فروپاشیده است و عملاً ادعای 
به  ناحق 32 میلیارد دلاری علیه ایران از 

بین رفته است.
معاون حقوقی رئیس جمهور تأکید کرد: 
با توجه به فساد و سوءمدیریت در پرونده 
کرسنت و میلیاردها دلار خسارت وارد شده 
به کشور از قوه قضائیه انتظار داریم بر 
اساس گزارش های دستگاه های نظارتی 
بدون اغماض نسبت به محکوم کردن 
مدیرعامل کرسنت، فرزند و دستیار 
ایشان که با دادن رشوه خسارت هنگفتی 
به کشور تحمیل کرده اند، اقدام کنند.

 وی با بیان اینکه ما باید از سال 1380 از 
طریق میدان های مشترک گاز را برداشت 
و به عسلویه منتقل و در آنجا گاز را فرآوری 
می کردیم، اظهار کرد: اما به خاطر قرارداد 
کرسنت، یک ترک فعلی صورت گرفته و 
طی 20 سال گذشته گاز میدان مشترک 
برداشت نشده است. ما برای اینکه از این 
قرارداد سودی ببریم باید از گاز مشترک 
استفاده می کردیم، ولی نه  تنها بهره ای 
نبرده ایم بلکه به دلیل کوتاهی های 
دولت های گذشته حتی به خاطر همان 
گازی که اماراتی ها بردند و استفاده کردند، 

محکوم شدیم.


